
第１８号議案

 「別表歳入歳出予算補正」による。

   令和年７度彩の国さいたま人づくり広域連合一般会計補正予算（第１号）

 令和７年度彩の国さいたま人づくり広域連合一般会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１８，４５５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

 歳出それぞれ３２１，３８２千円とする。

第２条 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、



別表 歳入歳出予算補正

歳 入 （単位 千円）
補正前の額 補 正 額 計

4 繰 越 金 1 18,455 18,456
1 繰 越 金 1 18,455 18,456

302,927 18,455 321,382

歳 出 （単位 千円）
補正前の額 補 正 額 計

2 総 務 費 9,129 18,455 27,584
1 総 務 管 理 費 9,043 18,455 27,498

302,927 18,455 321,382

  令和７年１１月６日提出
彩の国さいたま人づくり広域連合⾧  吉 田 信 解

款

歳  入  合  計

歳  出  合  計

項

項

款



⑥

                                                  
令 和 ７ 年 度 彩 の 国 さ い た ま 人 づ く り 広 域 連 合

一 般 会 計 の 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） に 関 す る 説 明 書

彩の国さいたま人づくり広域連合



1　総　括

　（歳　入） （単位　千円）

1

2

3

4

5

　（歳　出） （単位　千円）

1

2

3

4

特定財源

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

補　正　額 計
負担金

補正額の財源内訳

321,382

126,351

18,456

155,914

1,000

18,455 27,584 18,455

292,394

404

18,455 321,382 18,455

1,285 1,285

126,351

19,376 19,376

1

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

18,455

155,914

歳　入　合　計 302,927

18,455

諸 収 入

302,927

款

歳　出　合　計

令 和 ７ 年 度 彩 の 国 さ い た ま 人 づ く り 広 域 連 合 一 般 会 計 の 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補正前の額 補　正　額 計

補正前の額

分 担 金 及 び 負 担 金

議 会 費

総 務 費

事 業 費

予 備 費 1,000

404

9,129

292,394

- 2 -



2 歳　　入

（款）　4　繰越金 （単位　千円）

区　　　分 金　　額

1 繰越金 1 18,455 18,456

1 繰越金 1 18,455 18,456 前年度繰越金 18,455 前年度繰越金

1 18,455 18,456

節

計

項　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計 説　　　　　明

- 3 -



3 歳　　出

（款）　2　総務費

特定財源 負担金 区　　分 金　　額

1 総務管理費 9,043 18,455 27,498 18,455

3 財政調整 4,286 18,455 22,741 繰越金 24 積立金 18,455 財政調整基金

基金費 18,455 積立金

9,129 18,455 27,584 18,455

（単位　千円）

補正額の財源内訳 節
項　　　　目

計

補正前の額 補　正　額 計 説　　　　明

- 4 -


