第18号議案

令和年7度彩の国さいたま人づくり広域連合一般会計補正予算(第1号)

令和7年度彩の国さいたま人づくり広域連合一般会計の補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ18,455千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ321,382千円とする。
- 第2条 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、 「別表歳入歳出予算補正」による。

別表 歲入歲出予算補正

歳 入 (単位 千円)

	款			項		補正前の額	補 正 額	計
4 繰	越	金				1	18,455	18,456
			1 繰	越	金	1	18,455	18,456
	歳	入	合	計		302,927	18,455	321,382

歳 出 (単位 千円)

	款				項			補正前の額	補 正 額	計
2 総	務	費						9,129	18,455	27,584
			1 総	務	管	理	費	9,043	18,455	27,498
	歳	出	合	計				302,927	18,455	321,382

令和7年11月6日提出

彩の国さいたま人づくり広域連合長 吉田信解

令和7年度彩の国さいたま人づくり広域連合 一般会計の補正予算(第1号)に関する説明書

彩の国さいたま人づくり広域連合

令和7年度彩の国さいたま人づくり広域連合一般会計の補正予算(第1号)に関する説明書 歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総 括

(歳 入) (単位 千円)

款	補正前の額	補 正 額	計		
1分担金及び負担金	155,914		155,914		
2 財 産 収 入	1,285		1,285		
3 繰 入 金	19,376		19,376		
4 繰 越 金	1	18,455	18,456		
5 諸 収 入	126,351		126,351		
歳 入 合 計	302,927	18,455	321,382		

(歳出) (単位 千円)

	款		補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳			
			作品に別り合	1996年 1997年	āl	特定財源	負担金		
1 議	会	費	404		404				
2 総	務	費	9,129	18,455	27,584	18,455			
3 事	業	費	292,394		292,394				
4 予	備	費	1,000		1,000				
歳	出合	計	302,927	18,455	321,382	18,455			

2 歳 入

(款) 4 繰越金

(単位 千円)

項	目	補正前の額	補正額	計		節			説	明
块 	Ħ	簡単削り領	畑 止 蝕	ĀΙ	区	分	金	額	市兀	1973
1 繰越金		1	18,455	18,456						
1 繰越金		1	18,455	18,456	前年度	繰越金	1	8,455	前年度繰越金	
計		1	18,455	18,456					•	

3 歳 出

(款) 2 総務費

項	目	補正前の額	補	正額	計	補正額の則		筤	作	説	明		
以	块 口	神正 削り 強		止	ĒΙ	特定財源	負担金	区	分	金	額	市兀	97
1 総務管	理費	9,043		18,455	27,498	18,455							
3 財政		4,286		18,455	22,741	繰越金		24 積3	立金			財政調整	基金
基金	費					18,455						積立金	
言	+	9,129		18,455	27,584	18,455							